
Canelones, 25 de julio de 2013.

VISTO: el punto Nº 4 que integro el Orden del Día en la presente Sesión
Ordinaria referente al tema: “Acoso laboral a funcionarios municipales”

CONSIDERANDO: la moción presentada en sala, mediante la cual se
solicita su archivo.

ATENTO: a lo establecido en el Art. 19 Nral. 12 de la Ley Orgánica
Municipal Nº 9515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E:

1.- Dispónese el pase a la Mesa Reguladora de Trámite a los efectos de
su archivo, del asunto que a continuación se detalla:
Carpeta                  Entrada
3044/13 7302/13
Varios Señores Ediles presentaron como Grave y Urgente el Tema “Acoso
laboral a funcionarios municipales”
2.- Regístrese.

“CANELONES,  CUNA  DE  LA  BANDERA  NACIONAL”

Junta Departamental
de Canelones

HUGO ACOSTA
Presidente

GRACIELA SANTOS
Secretaria General Interina


